Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«Об утверждении Положения о порядке формирования
и деятельности добровольных организаций осужденных в исправительных колониях уголовно-исполнительной системы Кыргызской Республики»

В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики» и статьей 115 Уголовно-исполнительного кодекса Кыргызской Республики, Правительство Кыргызской Республики постановляет:
	1.Утвердить прилагаемое Положение «О порядке формирования и деятельности добровольных организаций осужденных в исправительных колониях уголовно-исполнительной системы Кыргызской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел обороны, правопорядка и чрезвычайных ситуаций Аппарата Правительства Кыргызской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
[bookmark: bookmark1]

[bookmark: bookmark2]Премьер-министр
Кыргызской Республики

Начальник УПО 	                                                                           Председатель ГСИН
А. Кадыров  _________________ 	                                               Т. Жапаров______________
«_____»__________2017 г.	                                                    «_____»__________ 2017 г.